



STATE BANK OF PAKISTAN

بینک دولت پاکستان

SBP Banking Services Corporation

ایس بی پی بینکنگ سروسز کارپوریشن

Application Form for Recruitment of Security Officers (on contract)

سیکیورٹی آفیسرز (کنٹریکٹ پر) کی بھرتی کے لیے درخواست فارم

Paste 1 passport size photograph with white background
سندھ پاس منظر کے ساتھ ایک پاسپورٹ سائز تصویر یہاں چسپاں کریں

Serial #: (for official use)

سیریل نمبر (صرف دفتری استعمال کے لئے)

Please read the instructions carefully given at the bottom before filling in this Form

براہ مہربانی فارم پُر کرنے سے قبل درج ذیل ہدایات غور سے پڑھیں۔

Section I - Personal Information										حصہ اول - ذاتی معلومات									
Name نام					Rank رینک														
Father's Name ولدیت					Date of Birth تاریخ پیدائش					- -									
CNIC Number کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر																			
Service # سروس نمبر		Arm/Branch آرم/برانچ			Last Unit Served آخری پوسٹ			Total Service کل سروس			Medical Category میڈیکل کٹیگری								
		-																	
Domicile ڈومیسائل				Date of Commission کمیشن کی تاریخ		Date of SOD سبکدوشی کی تاریخ		Date of Retirement (SOS) ریٹائرمنٹ کی تاریخ		Date of LPR (SOD) LPR کی تاریخ		Total Commissioned service کیشڈ ملازمت کی مدت							
				- -		- -		- -		- -									
Reason for Retirement: ریٹائرمنٹ کی وجہ																			
Physical Disability: If Any جسمانی معذوری (اگر کوئی ہو)																			
Address: Current/Mailing پتہ برائے خط و کتابت					Address: Permanent مستقل پتہ														
Phone (Residence) فون (رہائش)		Phone (Office) فون (آفس)			Mobile No. موبائل نمبر			E-mail address ای میل ایڈریس											

Section II - Qualification (Please use extra sheet, if required)					حصہ دوم - تعلیمی قابلیت (ضرورت کے تحت اضافی صفحات منسلک کیے جاسکتے ہیں)					
Academic Qualification					تعلیمی قابلیت					
Name of University/Institution یونیورسٹی/تعلیمی ادارے کا نام		Degree/certificate ڈگری/سرٹیفکیٹ		Subject/Specialization مضمون/مہارت		Year of Passing نتیجے کا سال		Percentage/CGPA فیصد/سی پی اے		
Professional Qualification					پیشہ ورانہ قابلیت					
Name of University/Institution یونیورسٹی/تعلیمی ادارے کا نام		Degree/certificate ڈگری/سرٹیفکیٹ		Subject/Specialization مضمون/مہارت		Year of Passing نتیجے کا سال		Percentage/CGPA فیصد/سی پی اے		

حصہ سوم۔ تجربہ (ضرورت کے تحت اضافی صفحات منسلک کیے جاسکتے ہیں)

Section III-Experience

(Please use extra sheet, if required)

Sr. No. نمبر شمار	Designation عہدہ	Organization ادارہ	From کب سے	To کب تک	Major Responsibilities اہم ذمہ داریاں

Section IV-Posting Preferences

حصہ چہارم۔ پوسٹنگ کے لیے ترجیح

1. .	2. .
3. .	4. .

Section V-Preferred Place of Interview (please tick only one)

حصہ پنجم۔ انٹرویو کے لیے ترجیحی مرکز (کسی ایک کا انتخاب کیجیے)

Karachi <input type="checkbox"/> (کراچی)	Lahore <input type="checkbox"/> (لاہور)	Islamabad <input type="checkbox"/> (اسلام آباد)
--	---	---

Section VI-Any other information you want to provide:

حصہ ششم۔ کوئی اور معلومات جو آپ مہیا کرنا چاہیں:

--

Section VII-Undertaking

حصہ ہفتم۔ اقرار نامہ

I certify that the information given above is correct to the best of my knowledge and that I have not withheld any information, which may adversely affect my fitness for employment. I further certify that I have never been expelled or otherwise penalized for misconduct by any educational, professional institution or previous employer and that I have never been convicted by any court of law. I understand that in the event of my contract employment at SBP Banking Services Corporation, if it is found that any statement made by me is untrue, it shall be treated as an act subversive of discipline of SBP BSC and will be sufficient cause for termination/dismissal of my services.

I also understand that my application is liable to be rejected in case I do not meet the minimum eligibility criteria as mentioned in the advertisement for the post of Security Officer (on contract).

میں تصدیق کرتا ہوں کہ درج بالا معلومات میرے علم کے مطابق بالکل درست ہیں اور میں نے ایسی کسی قسم کی معلومات کو مخفی نہیں رکھا جس سے میری ملازمت کی اہلیت پر کوئی منفی اثر پڑتا ہو۔ میں مزید یہ تصدیق کرتا ہوں کہ مجھے کسی تعلیمی/پیشہ ورانہ ادارے یا سابقہ آجر کی جانب سے بد نظمی کی وجہ سے برخاستگی کا سامنا نہیں کرنا پڑا اور نہ ہی مجھ پر کسی عدالت کی جانب سے فرد جرم عائد کی گئی ہے۔ مجھے اس بات کا ادراک ہے کہ ایس بی پی بینکنگ سروسز کارپوریشن (SBP BSC) میں ملازمت کے حصول کے دوران فراہم کی گئی معلومات کا غلط ثابت ہونا نظم و ضبط کی خلاف ورزی تصور کیا جائے گا اور یہ وجہ میری ملازمت سے برطرفی کے لئے کافی تصور کی جائے گی۔

مجھے اس بات کا بھی ادراک ہے کہ سیکورٹی آفیسرز (کنٹریکٹ پر) کی اسامی پر تقرر کے لیے مشتہر کیے گئے کم سے کم معیار پر پورا نہ اترنے کی صورت میں میری درخواست مسترد کی جاسکتی ہے۔

Signature of Applicant:

دستخط امیدوار:

Date: - -

تاریخ:

Instructions to Candidates

1. All entries in this Form shall be printed in capital letters or written in legible handwriting.
2. Candidates employed in public/private institutions will be required to submit relieving certificate, if selected.
3. Only those candidates will be regarded as eligible who meet the minimum eligibility criteria prescribed for the post as mentioned in the advertisement for the position of Security Officer (on contract).
4. Incomplete, delayed or applications without required documents are liable to be rejected.
5. Misinformation or any attempt to influence the selection process will be considered a definite disqualification for current as well as for all future recruitments at SBP BSC, even if the candidate is otherwise qualified.
6. Duly filled in Application Form along with updated CV must reach to **Senior Joint Director, Talent Resourcing Division, Human Resource Management Department, SBP Banking Services Corporation, Head Office, I. I. Chundrigar Road, Karachi** within 15 days of publication of this advertisement.

ہدایت برائے امیدواران:

۱۔ اس فارم پر تمام اندراجات پرنٹ کیے جائیں یا ہاتھ سے واضح طور پر لکھے جائیں۔

۲۔ سرکاری/نجی اداروں سے منسلک ملازمین کو منتخب ہونے کی صورت میں سابقہ ملازمت سے سبکدوشی کا دستاویزی ثبوت پیش کرنا ہوگا۔

۳۔ سیکورٹی آفیسر (کنٹرکٹ پر) کی اساسی پر تقرر کے لیے مستہر کیے گئے اہلیت کے کم از کم معیار پر پورا اترنے والے امیدواران کو ہی تقرری کے لیے اہل تصور کیا جائے گا۔

۴۔ مکمل، مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والی درخواستیں مسترد کی جاسکتی ہیں۔

۵۔ غلط معلومات فراہم کرنے والے یا چناؤ کے طریقہ کار پر اثر انداز ہونے کی کوشش کرنے والے امیدوار کو اس بھرتی اور مستقبل کی تمام بھرتیوں کے لیے قطعی نا اہل تصور کیا جائے گا، خواہ وہ اہلیت کے دیگر

معیارات پر پورا اترتا ہو۔

۶۔ مکمل طور پر پُر کردہ درخواست فارم مع تازہ ترین تفصیلی CV اشتہار کی اشاعت کے چہرہ روز کے اندر سینٹر جوائنٹ ڈائریکٹر، ٹیلنٹ ریسورسنگ ڈویژن، شعبہ انتظامی امور برائے افرادی قوت، ایس بی

پی بیکنگ سروسز کارپوریشن، صدر دفتر، آئی آئی چندر گھروڈ، کراچی پہنچ جانی چاہئیں۔